
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 07. prosinca 2020. godine, donosi 

 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Rovinj na potpisivanje 
 Ugovora o koncesiji za gospodarsko korištenje dijela pomorskog dobra radi 

obavljanja gospodarskih djelatnosti opskrbe plovila gorivom na  lučkom 
području sjeverne luke Valdibora 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Rovinj na potpisivanje Ugovora o koncesiji 
za gospodarsko korištenje dijela pomorskog dobra radi obavljanja gospodarskih 
djelatnosti opskrbe plovila gorivom na  lučkom području sjeverne luke Valdibora, s 
ponuditeljem INA – Industrija nafte d.d., Avenija V. Holjevca 10, Zagreb, OIB: 
27759560625.  

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

KLASA: 342-01/20-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 07. prosinca 2020. 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 
 

Zamjenik župana koji obnaša 
 dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 
2. Lučka uprava Rovinj, Rovinj 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


		2020-12-07T10:41:30+0100
	Istarska županija
	eUprava




